

پایان داستان زندگی ره اعتمادی

ر. اعتمادی (رجبعلی اعتمادی‌زاده)، نویسنده کتاب‌های عامه‌پسند در نود سالگی از دنیا رفت. اعتمادی نویسنده آثاری چون رنگ سرخ عشق، آخر خط، گنجشک‌های غم، گلپانو، چهل درجه زیر شب، هفت آسمان عشق و بسیاری دیگر بود. مراسم تشییع پیکر و خاکسپاری ر. اعتمادی امروز پنجشنبه ۲۲ تیرماه، در بهشت زهرا برگزار می‌شود.



رهبر معظم انقلاب در دیدار فضلا، طلاب و مبلغان تبیین کردند

اهمیت تبلیغ به روز و تأثیرگذار

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار فضلا، طلاب و مبلغان حوزه‌های علمیه، تبلیغ دین و اهداف دینی را مهم‌ترین وظیفه حوزه‌ها خواندند و با اشاره به لوازم تبلیغ مؤثر و به‌روز یعنی «شناخت مخاطب، شناخت آرایش حقیقی صحنه تبلیغات جهانی برای داشتن موضع تهاجمی و برخورداری از روحیه جهادی» تأکید کردند: نسل نوجوان و جوان در مقام صاحبان و سازندگان آینده کشور، باید مرکز توجه تبلیغات خلاقانه و متکی بر شیوه‌ها و ابزارهای نوین باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در آستانه ماه محرم انجام شد، نیاز کشور به فعالیت‌های تبلیغاتی متکی بر تحقیق را بسیار بیشتر از فعالیت‌های کنونی دانستند و با استناد به آیات متعدد قرآن مجید درباره تبلیغ و ابعاد و ظرایف آن، گفتند: دین خدا در سطح توده‌های مردم جز با تبلیغ صحیح تحقق نمی‌یابد.

ایشان با اشاره به اهمیت سنت دیرینه تبلیغ در حوزه‌های علمیه و در سیره علمای بزرگ افزودند: اولویت تبلیغ در میان وظایف حوزه‌ها، پس از تشکیل جمهوری اسلامی مضاعف شده، چرا که برپایی نظامی سیاسی متکی بر دین، دشمنی مستکبران با اسلام را افزایش داده است.

رهبر معظم انقلاب ایمان مردم را پایه قوام نظام اسلامی خواندند و گفتند: حفظ نظام و در واقع حفظ ایمان مردم واجب و اجابت است ضمن اینکه تبلیغ در دوره کنونی با انواع و اقسام شیوه‌های متکی بر علم و گسترش ابزارها از جمله اینترنت و هوش مصنوعی (به‌عنوان نمادی از مرحله پس‌اینترنت) توسعه فراوان یافته، بنابراین عقل هم حکم می‌کند در مقابل شمشیرهای خون‌ریز تبلیغات دشمنان، تبلیغ را اولویت اول بدانیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علاوه بر گسترش سخت‌افزاری تبلیغات در غرب، پیشرفت در شیوه‌های باورپذیر کردن پیام را از جمله واقعیات امروز خواندند و افزودند: غربی‌ها با استفاده از علوم مختلف از جمله روانشناسی، پیام‌های صددرصد دروغ را به‌عنوان حرف درست، در ذهن مخاطبان جا می‌اندازند.

ایشان هشدار دادند: اگر ما در مقابل تحولات نو به نو در موضوع تبلیغ، غفلت و سستی کنیم دچار استحاله فرهنگی می‌شویم و مانند غرب گرفتار قبح‌زدایی قدم به قدم از گناهان بزرگ خواهیم شد که جبران آن، به آسانی ممکن نیست، همچنان که امام مکرر می‌گفت اگر اسلام در ایران سیلی بخورد تا سال‌های سال اثرش باقی خواهد بود.

رودبست و نیلوفرهای آبی

تیرماه هر سال جشنواره نیلوفرهای آبی در رودبست باپلسر برگزار می‌شود



فصل تابستان و ماه تیر در آب‌بندان رودبست شهرستان باپلسر شاهد بازی رنگ‌های سبز و صورتی نیلوفرهای آبی هستیم. هر سال با هدف معرفی و آشنایی مسافران و محلی‌ها با این گل‌های نادر جشنواره‌ای با نام نیلوفرهای آبی تالاب رودبست برگزار می‌شود.

تازه‌ها

ورود اولین رام «قطار ملی» به خطوط متروی تهران تا اواخر مرداد

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران از ورود اولین رام «قطار ملی» به شبکه متروی تهران تا اواخر مرداد ماه خبر داد و گفت: یک رام قطار ملی با همکاری چندین شرکت دانش بنیان ایرانی ساخته شده است که محوریت این فعالیت را معاونت علمی ریاست جمهوری و شرکت متروی تهران بر عهده دارد.

به گزارش ایسنا، مسعود درستی تصریح کرد: با توجه به اینکه این رام قطار اولین قطاری است که در قالب قطار ملی

وارد چرخه تولید می‌شود، منصفانه این است که بگوییم ما با نگاه سختگیرانه به قطار ملی می‌نگریم. درستی افزود: تمام استانداردهای روز و رایج دنیا را قطار ملی گذرانده و سعی می‌کنیم با یک مجوز محکم اجازه ورود به شبکه را داشته باشد. وی با بیان اینکه تست‌های نهایی قطار ملی در خط‌های اصلی انجام شده و خوشبختانه توانسته تمام مراحل را پاس کند، اظهارداشت: برآورد ما این است که حداکثر در اواخر مرداد ماه قطار ملی در خدمت مردم باشد و در نظر



داریم این قطار را از خطوط کم مسافر کم کم وارد چرخه مسافرگیری کنیم. درستی افزود: از آنجایی که حوزه مهندسی و اطلاعات ساخت قطار ملی تکمیل است امیدواریم بتوانیم زودتر از قرارداد ۶۳۰ واگن، قطارهای ملی را وارد ناوگان کنیم.

قطعنامه علیه اهانت به قرآن در شورای حقوق بشر تصویب شد

شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد با تصویب قطعنامه پیشنهادی کشورهای اسلامی اهانت به قرآن را محکوم کرد و خواستار بررسی این موضوع و گزارش‌دهی کمیسر عالی حقوق بشر شد. به گزارش ایرنا، شورای حقوق بشر در ژنو در پایان جلسه فوری خود برای بررسی موضوع اهانت به قرآن کریم، پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی سازمان همکاری اسلامی را به تصویب رساند. این قطعنامه با محکوم کردن شدید اهانت به ادیان، از جمله اقدامات اخیر در اهانت به قرآن کریم در برخی کشورهای اروپایی، خواستار بررسی این موضوع از

سوی کمیسر عالی حقوق بشر و گزارش‌دهی به این شورا شده است. در این قطعنامه از دفتر کمیساری عالی حقوق بشر و سایر سازکارهای شورای حقوق بشر خواسته شده است با در نظر گرفتن خلأهای قانونی در جرم‌انگاری اهانت به ادیان، توصیه‌های لازم را به کشورها برای رفع این خلأهای قانونی ارائه کنند. علاوه بر آن، در این قطعنامه خواسته شده است در نشست‌های ماه مارس و ژوئن ۲۰۲۴ شورای حقوق بشر جلساتی برای بررسی این موضوع، برگزار شود. آمریکا، انگلیس و نیز بلژیک به نمایندگی از اتحادیه اروپا با تصویب این قطعنامه مخالفت کردند اما شورای حقوق بشر با رأی قاطعی آن را تصویب کرد.

آب و هوا

وزش باد و خیزش گرد و خاک در برخی استان‌ها

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش خفیف در برخی استان‌های شمالی و وزش باد و خیزش گرد و خاک در غالب نقاط کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، صادق ضیاییان اظهار داشت: امروز بارش و وزش باد شمالی در شرق اردبیل و سواحل

شمالی ادامه دارد، در گیلان و مازندران بارش خفیف پیش‌بینی شده است و باد و گرد و خاک در مناطقی از شمال‌شرق، شرق، جنوب‌شرق و مرکز کشور تداوم خواهد داشت. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا جمعه و شنبه (۲۳ و ۲۴ تیر) در شرق کشور به‌ویژه منطقه زابل وزش

باد پیش‌بینی می‌شود و در سایر مناطق کشور جوی آرام و پایدار مستقر است. در سواحل شمالی کشور هم افزایش نسبی دما رخ می‌دهد. وی افزود: از اواخر وقت شنبه با ورود سامانه بارشی از شمال‌غرب کشور بارش پراکنده در شمال‌غرب و بخش‌هایی از شمال‌شرق رخ خواهد داد.

تیتراهای امروز

رئیس جمهور در سفر به کنیا عنوان کرد
هدف گذاری افزایش ۱۰ برابری حجم مراودات تجاری ایران و کنیا



تسهیلات جدید گمرک برای ورود موقت خودرو

گمرک ایران در بخشنامه‌ای، تسهیلات جدید برای ورود موقت خودروهای سواری به کشور را اعلام کرد.



میلان کوندرا درگذشت



میلان کوندرا نویسنده ادبیات چک که سال‌ها در فرانسه اقامت داشت صبح روز چهارشنبه ۲۱ تیر در سن ۹۴ سالگی درگذشت.



افزایش سقف خرید اوراق تسهیلات مسکن

محدودیت خرید سقف اوراق تسه بانک مسکن از ۵۶۰ ورقه به حداکثر ۱۱۲۰ ورقه تغییر کرد.



افتتاح ۹۰۰ طرح گردشگری در دولت سیزدهم

معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ۹۰۰ طرح گردشگری در دولت سیزدهم افتتاح و ۲۴ هزار تخت به ظرفیت اقامتی کشور اضافه شده است.



ایستگاه آخر برای دکتری که نامزدش را کشت

دو مرد محکوم به مرگ در دو پرونده جداگانه صبح دیروز پای چوبه دار رفتند اما فقط یکی از آنها توانست با دریافت مهلت ۶ ماهه به سلولش برگردد.



ستاره آمریکایی برای رودرویی با یزدانی شگرد جدیدی پیاده کرد

احتمال برخورد ۲ نایغه کشتی آزاد جهان پیش از فینال



فدراسیون کشتی امریکا از غیبت دیوید تیلور، حریف مستقیم یزدانی در مسابقات رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی در مجارستان خبر داد.



برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.